Совет депутатов
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

__________________

Об отчете межмуниципального отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Перевозский» об итогах оперативно-служебной

деятельности службы полиции на территории
Вадского муниципального округа Нижегородской области

за 2025 год

Заслушав и обсудив отчет межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» об итогах
оперативно-служебной деятельности службы полиции на территории
Вадского муниципального округа Нижегородской области за 2025 год, на
основании статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О
полиции» Совет депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской
области р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» об
итогах оперативно-служебной деятельности службы полиции на территории
Вадского муниципального округа Нижегородской области за 2025 год.

2. Разместить настоящее решение и отчет межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» об
итогах оперативно - служебной деятельности службы полиции на территории
Вадского муниципального округа Нижегородской области за 2025 год на
официальном сайте администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете
«Восход».

Глава местного самоуправления
округа
__________________ А.А.Трусов

Председатель Совета депутатов
округа
________________ А.Ф.Еремеев